日期之未償還總額，減 (ii) 2,000,000港元之款項，支付及清償進生於完成日期欠結賣方之當

時未償還的全部股東貸款。各訂約方知悉並同意該筆 2,000,000港元之款項將被視為賣方對

進生的發展注資且將由賣方於完成時豁免。

進生欠結之未償付購買價

進生以 39,780,000港元之代價向於福仕生物其中一名現有股東福聯實業有限公司（「福聯」）收
購福仕生物已發行股本之 51%權益，而根據福聯與進生於二零零四年二月訂立之轉讓契

約，有關代價由進生分四期向福聯支付，其中前兩期合共 8,000,000港元已支付，而金額合

共31,780,000港元的代價餘款將透過以下方式支付：

(i) 有關 12,000,000港元，在福聯送呈相關通知已獲得由國家藥監局所發出該藥品第三期臨

床試驗的證書，同時出示證書正本予進生檢查後的十四日內支付；及

(ii) 有關 19,780,000港元之餘款，在福聯送呈相關通知已獲得由國家藥監局就該藥品發出的

新藥證書，同時出示證書正本予進生檢查後的十四日內支付。

根據Extrawell BVI、Wu Kiet Ming女士以及賣方就Extrawell BVI收購進生51%權益於二零零

四年三月三日訂立之買賣協議，Wu Kiet Ming女士及賣方（進生當時之股東）共同及個別向

Extrawell BVI承諾，彼等將負責悉數支付上述到期而應由進生支付之未償付購買價及全部

成本（包括法律費用）、開支或進生或Extrawell BVI就代表進生支付該未償付購買價而可能

引起之其他負債（統稱為「未償付金額」），賣方已將待售股份抵押予Extrawell BVI，作為彼

等上述付款責任之擔保。

– 8 –

在不損害Extrawell BVI、Wu Kiet Ming女士及賣方各自有關未償付金額的權利及責任情況

下，待售股份之抵押將於完成後獲免除及解除，此後彼等之責任亦將變為無抵押責任。

為確保賣方及Wu Kiet Ming女士有關上述未償付購買價之付款義務與免除及解除待售股份

之抵押，據董事了解，賣方將於完成後向本集團支付相當於當時未償付購買價的款項。

對本公司股權架構之影響

下文載列本公司 (i)於本公佈日期；及 (ii)緊接因換股權獲悉數行使而按換股價格發行及配發

換股股份後之股權架構，並假設本公司股權架構自本公佈日期起概無任何其他變動。根據

文據，賣方及毛博士僅會以不會引致本公司違反公眾持股量規定的方式轉換債券；或倘緊

接相關行使後，債券持有人及其一致行動人士合共（直接或間接）控制或擁有股份之 30%或

以上權益（或香港收購及合併守則不時指定為觸發強制性全面收購要約之有關較低百分

比），則不會轉換債券。股東應注意，情況 (ii)的分析僅供說明用途。

股東 截至本公佈日期

緊接因悉數行使換股權

而發行及配發換股

股份後

股份數目 %
（附註1）

股份數目 %

毛博士（附註2） 600,000 0.03 500,600,000 15.22
JNJ Investments Ltd. 450,000,000

（附註3） 19.65
450,000,000
（附註3） 13.68

Fudan Pharmaceutical Limited 30,000,000
（附註3） 1.31

30,000,000
（附註3） 0.91

賣方 0 0 500,000,000 15.20
公眾股東 1,809,400,000 79.01 1,809,400,000 54.99

總計 2,290,000,000 100.00 3,290,000,000 100.00

– 9 –

附註：

1. 該百分比乃根據於本公佈日期之已發行 2,290,000,000股股份為基準計算，惟並未計及因悉數行使換股權

而將予發行之1,000,000,000股股份。

2. 毛博士是一名執行董事。

3. JNJ Investments Limited及Fudan Pharmaceutical Limited之全部已發行股本乃由香港博德基因開發有限公司

持有，而香港博德基因開發有限公司之全部已發行股本則由United Gene Group Limited持有，United Gene

Group Limited之已發行股本分別由United Gene Holdings Limited及Ease Gold Investments Limited擁有33%及

33%。United Gene Holdings Limited及Ease Gold Investments Limited之已發行股本分別由毛博士及謝毅博士

全資擁有。

有關進生的資料

進生為一間於香港註冊成立之私人有限公司，其法定股本為10,000港元，分為10,000股每股

面值1港元之股份，所有股份均已發行及繳足，並於本公佈日期，由Extrawell BVI及賣方分

別實益擁有其 51%及 49%權益。賣方收購進生股本中的 49%權益之最初購入成本總額約為

21,300,000港元，其中約 6,300,000港元為賣方自進生註冊成立以來就進生股本中的 49%權益